בסופו של דבר בית המשפט התבקש לבטל את החלטת הוועדה ולהורות על שחרורו המוקדם של העותר.

המשיבה סומכת את ידיה על החלטת הוועדה וטוענת כי אין עילה להתערב בה.

לאחר עיון בחומרים הנוגעים לענין ושמיעת טיעוני הצדדים החלטנו לדחות את העתירה.

סעיף 3 (ב) בחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001, קובע שוועדת השחרורים לא תשחרר אסיר אלא אם כן

שוכנעה כי הוא ראוי לשחרור וכי שחרורו אינו מסכן את שלום הציבור.

שלום הציבור הוא אפוא שיקול מכריע בהחלטה על שחרור מוקדם ממאסר.

לכך יש להוסיף את העובדה שהעותר לא עבר כל הליך טיפולי בכלא, גם אם הדבר לא היה תלוי בו; ושהעותר תושב ג'נין, על כל המשתמע מכך לענין יכולת הפיקוח עליו בעת שחרורו ברישיון.

נוכח נתונים ושיקולים אלה, החלטת הוועדה לדחות את בקשת העותר הגיונית וראויה ואין כל עילה להתערב בה.

העתירה נדחית.

ניתן והודע היום כ"ב אדר
תשפ"ג, 15/03/2023
במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט, סגן
הנשיאה

יעל ייטב, שופטת

יובל ליבדרו, שופט